中矿工字〔2013〕8 号

关于力学与建筑工程学院工会委员会增补副主席的批复

力学与建筑工程学院工会委员会：

你们关于《力学与建筑工程学院工会委员会增补副主席的报告》收悉。经二○一三年六月十七日校工会常委会议研究，同意增补孟燕同志任力学与建筑工程学院工会副主席。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

二○一三年六月十八日

中国矿业大学工会办公室            2013年6月22日印发